

انگلیس ۶۰ وودی جانسون مشتری جدید جلسی کیست؟	اروپا ۶۰ تأثیر منفی مسی بر جایزه فرانس فوتبال
--	--

روزنامه بین المللی
SPORT NEWS
International Newspaper

خبر ورزشی

khavar.varzeshi

فجر ۱۰ شهر خورود تراکتور ۱ - فولاد	هوادار ۱-۱ مس برد ۶ امتیازی در وقت های تلف شده ۳
--	--

نامجو مطلق: استقلال نباید به آخر راه فکر کند

فرهاد بعد از ۵ بازی ۲ ناکامی باید جام بیاورد

دعای تکنیکی های استقلال بالا گرفت

یادت رفت برای توبه فتح... زاده چک دادم؟

فرهاد و شایعه کنفرانس های مطبوعاتی

ظارمی همبازی رونالدو؟



محمدخانی: این دربی با دربی های قبلی فرق می کند

ترابی و امیری ستاره های دربی می شوند

قول پر سبویس به ترابی

طلب ۱/۴ میلیاردی

توقبل از دربی

پرداخت می شود

حمله پرسپولیس ها به فغانی به خاطر تبریک تولد مطهری

بنای پرسپولیس متعصب هشتم

دوست دارم با گل سید جلال دربی را ببریم

روشن: او با این کارها آینده اش را خراب می کند

جای فرهاد بودم به سمت منصوریان می رفتم

به بهانه دعواک شبانه منصوریان با مجیدک پورچیدری و قلعه نویی پرافتخارترین مرییان استقلال

مصاحبه تندی که علیرضا منصوریان پس از پایان جدال استقلال - صنعت نفت علیه فرهاد مجیدی انجام داد، یکی از مهم ترین سوزهای روز فوتبال ایران محسوب می شود. دو بازیکن اسبق استقلال که اتفاقاً در دوران بازیگری محبوبیت بسیار زیادی نزد هواداران این تیم داشتند و حالا هر دو نفر طعم سرمربیگری آبی پوشان پایتخت را هم چشیده اند. اگرچه منصوریان و مجیدی سابقه نایب قهرمان کردن استقلال در لیگ برتر را دارند ولی هر دو جزو مربیانی هستند که تاکنون تحت عنوان سرمربی موفق به گرفتن جام برای استقلال نشده اند. جدال آنها در حالی به راه افتاده که افراد زیادی تحت عنوان سرمربی استقلال به لحاظ کسب جام و اعتبار بالایی سر این دو نفر قرار دارند.

افتخارات تکرار نشدنی منصور خان

بدون هیچ شک و تردیدی، منصور پورچیدری فقید پرافتخارترین سرمربی تاریخ استقلال محسوب می شود. قهرمان کردن این تیم در جام باشگاه های آسیا، فتح رقبتهای لیگ آزادگان (دومرتبه) قهرمانی در رقابت های جام حذفی (دومرتبه)، فتح جام باشگاه های تهران (سهمرتبه) قهرمانی در جام میلز و جام باردولو (هر دو در هندوستان)، فتح جام استقلال قطر و... از افتخارات تکرار نشدنی منصور خان



است. از آغاز رقابت های لیگ حرفه ای ایران (سال ۸۰) تاکنون، استقلال فقط با امیرقلعه نویی توانسته قهرمان این مسابقات شود. البته قلعه نویی سابقه فتح لیگ برتر با سپاهان را هم دارد. قلعه نویی یک بار با استقلال تاملر نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا هم پیش رفت.

حسرت ناصر خان

ناصر حجازی فقید هم در زمره مربیانی است که توانسته استقلال را قهرمان ایران کند. پسران آبی در فصل ۷۷-۷۶ با هدایت ناصر خان قهرمان لیگ آزادگان شدند و انصافاً در آن فصل فوتبال زیبایی را از آنها شاهد بودیم. حجازی در بهار سال ۷۸ هم استقلال را به عنوان نایب قهرمانی جام باشگاه های آسیا رساند. افتخاری که در نوع خود بسیار ارزشمند است ولی حجازی آن مقطع به خاطر اینکه تیمش نتوانست فینال به پیروزی برسد، مورد انتقادات زیادی قرار گرفت و گروهی از هواداران استقلال این نایب قهرمانی را در آن سال برای خود یک شکست تلقی می کردند! اشتباهی که حلالاً متوجه آن شده اند.

جام حذفی یا خارجی ها

استقلال پرافتخارترین تیم رقابت های جام حذفی تلقی می شود و حتی با سرمربیان خارجی هم توانسته کاپ قهرمانی این مسابقات را به دست آورد. ناصر خان قهرمان لیگ آزادگان استقلال فاتح جام حذفی شد و ویفرد شفر هم کاپ قهرمانی جام حذفی فصل ۹۷-۹۶ را برای آبی پوشان به ارمغان آورد. البته پرویز مظلومی هم استقلال را قهرمان جام حذفی فصل ۹۱-۹۰ کرده است. استقلالها یا آسمان شاهد جدال آنها هستند.

خوش و بش هاک اجبارک فرهاد و شایعه کنفرانس هاک مطبوعاتی

کنفرانس خبری بعد از بازی استقلال و صنعت نفت آبادان صحبت های جالبی را به همراه داشت. علیرضا منصوریان کاپیتان و سرمربی اسبق استقلال در این کنفرانس از اخلاق مجیدی گلایه کرد. منصوریان که از دست مجیدی به دلیل بی محلی پایان بازی ناراحت بود، در کنفرانس خبری نکاتی را یاد آور شد که تا به حال نشنیده بودیم. منصوریان داستان حمایتش از مجیدی در دوران جوانی مری فعلی استقلال را بیان کرد و توقع چنین برخوردی را ندانست. اتفاقی که پیش تر هم افتاده بود ولی کسی در این باره حرفی نمی زد. منصوریان حتی به ناراحتی دیگر مربیان استقلالی لیگ هم اشاره کرد که از رفتارهای مجیدی عصبانی هستند.

رعایت اجباری

فرهاد مجیدی در ابتدای هر بازی به رسم اجبار با مربی حریف خوش و بشی انجام می دهد و عکس یادگاری می گیرد. فرهاد در روزهای میزبانی استقلال به سمت نیمکت حریف می رود و بعد از دست دادن با مربی تیم حریف در قاب دوربین ها عکس یادگاری ثبت می کند اما بعد از بازی شرایط متفاوت است. این شایعه مطرح است که فرهاد قبل از بازی در کنفرانس هایی که باشگاه استقلال برگزار می کند به دلیل قرارداد با اسپانسر به اجبار حضور می یابد. شایعه ای که البته استقلالی ها آن را تأیید نکرده اند.

شایعه

شاید برخی بر این باور باشند که مجیدی عادت به دست دادن بعد از بازی ندارد و شاید خودش هم بعد از چندین بهانه ای نداشته باشد اما در بازی با فجر سپاسی شاهد خسته نباشید گفتن مجیدی به سرمربی تیم حریف بودیم. فرهاد به سمت نیمکت فجر رفت و به کلاکتی بعد از بازی خسته نباشید گفت. این شایعه مطرح است که فرهاد قبل از بازی در کنفرانس هایی که باشگاه استقلال برگزار می کند به دلیل قرارداد با اسپانسر به اجبار حضور می یابد. شایعه ای که البته استقلالی ها آن را تأیید نکرده اند.

هت تریک در تغییر ساعت دربی

با اعلام سازمان لیگ، مسابقه دو تیم پرسپولیس و استقلال از هفته بیست و سوم لیگ برتر روز پنجشنبه ۱۶ اسفند به جای ساعت ۱۹ در ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه آزادی آغاز می شود. این سومین بار بود که سازمان لیگ ساعت دربی تهران را رسماً اعلام کرد. با این اتفاق بود این دیدار رأس ساعت ۱۹ برگزار شود ولی سپس این ساعت به ۱۵:۳۰ تغییر یافت و در نهایت با هت تریک سازمان لیگ برای ساعت دربی، بازی پرسپولیس و استقلال ساعت ۱۷:۳۰ روز پنجشنبه جاری برگزار خواهد شد.

اسکوچیچ در اکباتان آیا از هوادار و مس بازیکن به تیم ملی دعوت می شود؟

دیدار هوادار - مس رفتنجان از هفته بیست و دوم لیگ برتر روز گذشته با نتیجه مساوی یک-یک خاتمه یافت. در این بازی ابتدا مس روی ضربه منشا به گل رسید اما محمد ستاری در دقیقه ۷۰ بازی را به تساوی کشاند و در نهایت بازی با نتیجه مساوی یک-یک خاتمه یافت. در پایان بازی محمد داری از نحوه بازی ششگانه کادر دانش انتقاد کرد و آن را ضعیف ترین بازی تیمش در فصل جاری خواند.

ابهام درون دروازه پرسپولیس همچنان ادامه دارد نه لک آماده است. نه گوهر ک مطمئن

در شرایطی که طی دیدارهای گذشته پرسپولیس مخصوصاً در بازی مقابل صنعت نفت آبادان عملکرد حامد لک بسا انتقادهای زیادی همراه بود، یحیی گل محمدی تصمیم گرفت برای دومین بار در نیم فصل دوم به دروازه بان تازه وارد خود میدان بدهد. احمد گوهری اولین بازی خود را بسا پیراهن تیم پرسپولیس مقابل مس رفتنجان انجام داد. دیداری که اگر چه با برد شاگردان یحیی گل محمدی همراه بود اما عملکرد گلر جدید فرمزها، چندان چنگی به دل نزد تاو دوباره نیمکت نشین حامد لک شود اما اتفاقات بازی با صنعت نفت و اشتباه مرگبار لک روی گل نخست باعث شد گوهری دوباره به ترکیب اصلی نفت مسجدسلیمان راباز کند. در همان لیگ هفدهم توانست به استقلال و سیدحسین حسینی گل بزند. در آن بازی که با نتیجه یک-یک به پایان رسید، ترابی در نقش سازنده ظاهر شد و روی یک ضربه کرنر رضاسدی با ضربه سر توانست به استقلال گل بزند. حال باید دید ترابی و اسدی در دربی پیش رو می توانند دوباره با کمک هم دروازه حسینی را باز کنند یا شرایط به گونه دیگری رقم خواهد خورد.

هماهنگی فوق العاده این ۲ بازیکن براک الان نیست اسدک پاپاس ترابی به استقلال هم گل زده بود

پرسپولیس بعد از شکست مقابل صنعت نفت در حالی که به مصاف نفت مسجدسلیمان رفت که نیاز مبرمی به کسب ۳ امتیاز این دیدار خارج از خانه داشت. شاگردان یحیی از همان ابتدای بازی روی دروازه حریف هجوم آوردند و به فاصله ۱۰ دقیقه موفق شدند دو بار دروازه نفت مسجدسلیمان را باز کنند. نکته جالب در خصوص گل های پرسپولیس در این بازی این است که هر دو گل کاملاً مشابه هم و از روی ضربه کرنر به دست آمد. داور سال برمی گردد. ترابی و اسدی در زمان حضور علی دایی در نمایان در لیگ هفدهم با یکدیگر همبازی بودند و سبک بازی یکدیگر را بسا خوبی می شناسند. نکته جالب اینجاست که به همین شکلی که اسدی موفق شد دروازه نفت مسجدسلیمان را باز کند، در همان لیگ هفدهم توانست به استقلال و سیدحسین حسینی گل بزند. در آن بازی که با نتیجه یک-یک به پایان رسید، ترابی در نقش سازنده ظاهر شد و روی یک ضربه کرنر رضاسدی با ضربه سر توانست به استقلال گل بزند. حال باید دید ترابی و اسدی در دربی پیش رو می توانند دوباره با کمک هم دروازه حسینی را باز کنند یا شرایط به گونه دیگری رقم خواهد خورد.

شانس کم کاپیتان استقلال براک دربی

وریا غفوری شانس چندانی برای حضور در ترکیب استقلال مقابل پرسپولیس ندارد. غفوری در بازی با صنعت نفت آبادان هم در آخرین دقیقه به میدان رفت و البته بازوبند را هم نداشت تا حسینی همچنان کاپیتان استقلال باشد. برای دربی هم انتخاب اول مجیدی در پشت دفاع راست، صالح حمدانی است و جلوتر از او یاماگا بازی می کند به همین دلیل وریا غفوری شانس چندانی ندارد مگر اینکه نظر فرهاد تا پنجشنبه پاسور شود. غفوری جزو بازیکنانی است که سابقه گلزنی به پرسپولیس در یکی از دربی های تهران را دارد و زمانی که سرمربی استقلال بود، این تیم با تنها گل غفوری توانست پرسپولیس را شکست بدهد.

